
č.j. KRPH-75489-20/ČJ-2019-0500NE-VZ

Dodatek č. 1 ke smlouvě o posk'ý'tnutí služeb
č.i. KRPH-75489-13/ČJ-2019-0500NE-VZ ze dne 23. 9. 2019

Dohoda o ukončení poskYtování služeb

l.
Smluvní strany

Objednatel :
Sídlo :
Zastoupený :

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Datová schránka :
Email :
Kontaktní osoba :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové, PSČ 501 01
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
75151545
CZ75151545

urnai6d

, vedoucí proviantního oddělení, tel :
(osoba pověřená objednatelem k technickému prováděni smlouvy)
e-mail :

vedoucí odboru specializovaných činností,
email :

(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel : MKT Restaurant City s.r.o.
Sídlo : Praha 9 - Horní Počernice, jivanská 1855/22, PSČ 193 00
Provozovna : Pražská 523/56, Trutnov, PSČ 541 01
Zastoupený : jednatelkou společnosti
IČO : 24 66 16 51
DIČ : CZ24661651
Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
Datová schránka : th7p924
Telefon :
Email :
(dále jen ,,poskytovatel")

Dne 23. 9. 2019 smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytnutí služeb čj.
KRPH-75489-13/ČJ-2019-0500NE-VZ, na základě které se poskytovatel zavázal zajišt'ovat
služby spojené se stravováním frekventantů střeleb - přís|ušnÍků Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, které jsou vykonávány na střelnici ve Chvalči. Objednatel se naopak
zavázal k proplacení ceny za tyto služby za podmínek a způsobem ve smlouvě sjednaném.



r
l

l

Ill.

Dne 31. 1. 2020 obdržel objednatel výpověď poskytovatele ze dne 31. 1. 2020, na základě
které poskytovatel ke dni 31. 1. 2020 vypověděl vzájemně uzavřenou smlouvu o poskytnutí
služeb, když jako důvod výpovědi uvedl odprodej celé restaurace. Na tuto výpověď' objednatel
poskytovateli odpověděl doporučeným dopisem ze dne 4. 2. 2020 tak, že v souladu s bodem
8.2 vzájemně uzavřené smlouvy a dále ust. § 1999 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, je sice možné, aby poskytovatel vzájemně uzavřenou smlouvu vypověděl, avšak až
ke dni 30. 6. 2020 a do té doby je povinen zajišt'ovat smluvené služby spojené se stravováním
frekventantů střeleb.

Dne 11. 2. 2020 obdržel objednatel novou výpověď' poskytovatele ze dne 11. 2. 2020, v níž
poskytovatel sděluje, že restaurace a celý objekt se zařízením budou převedeny na jiného
majitele, který počítá s další úpravou objektu a o poskytování služeb pro objednatele nemá
zájem. výpověď' směřuje na den 29. 2. 2020, do kterého je závazky ze vzájemně uzavřené
smlouvy schopen plnit.

lV.

Vzhledem k tomu, že z chování poskytovatele nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu
podstatným způsobem, když služby, které jsou předmětem smlouvy, přestane ode dne 1. 3.
2020 pro objednatele zajišt'ovat, obě smluvní strany tímto sjednávají, že poskytováni služeb
na základě v ČI. ||. citované smlouvy končí dohodou smluvních stran ke dni 29. 2. 2020.

V.

Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem této dohody seznámily, obsahu
porozuměly, vzaly jej na vědomí, souhlasí s ním a na důkaz toho ji podepisují.

V Hradci Králové dne ,, 1, 7. O?. 2020

Za objednatele :

plk. Mgr.
náměstek
pro ekonomiku

v

Za p

ednatelka


